
UCHWAŁA NR 296/1782/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

 
w sprawie zawarcia aneksu do umowy nr KD.2.2024 o świadczenie usług w zakresie  

publicznego transportu zbiorowego 
 
 

         Na podstawie § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego /tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. 2019.309/ Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zawrzeć aneks do umowy Nr KD.2.2024 o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej                                    

z PRZEDSIĘBIORSTWEM KOMUNIKACJI SAMOCHODOWEJ  Spółka  z o.o. w Pile z siedzibą                

w Pile, ul. Przemysłowa 23, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Złotowski  
               /-/ 
Ryszard Goławski 

 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu Złotowskiego: 
 
 

1. Małgorzata Sameć           - 
 

2. Ryszard Król                 /-/ 
 

3. Wiesław Fidurski              /-/ 
 

   4. Henryk Trawiński                /-/ 

 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 296/1782/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego  
z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

 
w sprawie zawarcia aneksu do umowy nr KD.2.2024 o świadczenie usług w zakresie  

publicznego transportu zbiorowego 
 

Niniejsza uchwała podejmowana jest na podstawie § 60 ust. 1 Statutu Powiatu 

Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego 

kompetencji. 

 

 W dniu 01 lutego 2024 roku została zawarta umowa pomiędzy Powiatem Złotowskim 

a PRZEDSIĘBIORSTWEM KOMUNIKACJI SAMOCHODOWEJ  Spółka  z o.o. w Pile z siedzibą               

w Pile, ul. Przemysłowa 23 o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej. W umowie dokonuje się zmiany § 12             

ust. 14 w następującym brzmieniu: 

”14. Wystawiając fakturę, rachunek lub inny dokument finansowy Operator używa 

następującego oznaczenia Organizatora: 

Nabywca: Powiat Złotowski, aleja Piasta 32, 77-400 Złotów,  

NIP: 767-159-75-89. 

Odbiorca: Starostwo Powiatowe w Złotowie, aleja Piasta 32, 77-400 Złotów.” 

 
   Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały znajduje pełne uzasadnienie. 
 
 
 

Starosta Złotowski  
               /-/ 
Ryszard Goławski 


